www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® KTR
Rev. 2020 - V16 RU
Терморегулятор канальный, вкл. присоединительный фланец,
сертификат соответствия типа (EC Type),
проверен технадзором (TÜV), с переключающим выходом
Высококачественный прибор, немецкое качество, испытанный на соответствие
 требованиям DIN. Устройства регулирования и ограничения температуры для

проверен технадзором (TÜV), с переключающим выходом
одноступенчатый
THERMASREG® KTR Терморегулятор канальный, одноступенчатый
Тип ⁄ WG02 Ø
мм
Диапазон температур
(регулируемый)
Температурная зона
нечувствительности
(фиксир.), прибл.
мaкс.
температура
капилляра
Арт. №
KTR - 060 U ⁄ 090 U TW
KTR-060 U 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-2100-350
KTR-090 U 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-2100-450
KTR - xx TR
KTR-1 14 –35...+35 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-150
KTR-060 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-350
KTR-090 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-1100-450
KTR-0120 14 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-3010-1100-550
KTR-50140 14 +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-3010-1100-650
KTR - R6585 ⁄ R90110 STB
KTR-R6585 14 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-750
KTR-R90110 14 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-850
Дополнительная плата: U = органы настройки внутри, если не содержатся в данном типе регулятора
⁄ 2 = 2 ступени, если не содержатся в данном типе регулятора   по запросу
Комплектация: FT = ручной сброс при падающей температуре
ST = ручной сброс при повышающейся температуре

сертификат соответствия типа (EC Type),
проверен технадзором (TÜV), с переключающим выходом
THERMASREG® KTR Терморегулятор канальный, двухступенчатый
Тип ⁄ WG02 Ø
мм
Диапазон температур
(регулируемый)
Температурная зона
нечувств. (фиксир.), прибл.
мaкс.
температура
капилляра
Арт. №
1. 2. 1. 2.
KTR - 090090 U TW + TW
KTR-090090 U 14 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C 1102-3010-2205-150
KTR - 060 R 85 TR + STB
KTR-060R85 14 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-7205-250
KTR - 090 R110 TR + STB
KTR-090R110 14 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C 1102-3010-7205-350
Дополнительная плата: U = органы настройки внутри, если не содержатся в данном типе регулятора
⁄ 2 = 2 ступени, если не содержатся в данном типе регулятора   по запросу
Комплектация: TR = терморегулятор (органы настройки снаружи)
TW = реле контроля температуры (органы настройки внутри)